
Arbetsprotokoll

Match nr: 31681002 Serie: Sverigecupen 2023
Datum: 2023-11-12 Kl: 14:30
Arena: Rosvalla A, Nyköping

  HF Syd 1 Pojkar - HF Öst 1 Pojkar 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 1 Ossian Oredsson

2 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 7 Carl Almén

3 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 8 Carl Nilsson

4 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 9 Daniel Sandberg

5 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 12 Rasmus Lintrup

6 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 24 Victor Frick

7 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 23 Albin Krantz

8 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 26 Luc Hansson

9 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 32 Otto Hugosson

10 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 28 Arvid Perez Heselius

11 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 29 Noel Wirbladh

12 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 36 Malte Mattisson

13 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 42 Erik Glimberg

14 0:00 HF Syd 1 Poj... Spelare aktiverad 45 Noak Fosseus

15 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 4 Tage Lönnqvist

16 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 5 Adam Magnusson

17 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 7 Elliot Lundstad

18 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 8 Alvar Rehnström

19 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 10 Elias Borg

20 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 11 Sergei Todorinovic

21 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 12 Simon Åkerlund

22 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 13 Casper Höök

23 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 16 Oscar Rotsman

24 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 20 Ivan Rönnögård

25 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 21 William Juhlin

26 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 23 Emrik Bylander

27 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 26 Oscar Westblad

28 0:00 HF Öst 1 Poj... Spelare aktiverad 30 Emmet Broman

29 0:00 Start första halvlek

30 0:34 1-0 HF Syd 1 Poj... Mål 23 Albin Krantz

31 1:06 1-1 HF Öst 1 Poj... Mål 8 Alvar Rehnström

32 2:02 HF Syd 1 Poj... Tilldömd 7-m

33 2:02 HF Öst 1 Poj... Utvisning 5 Adam Magnusson

34 2:06 HF Syd 1 Poj... 7-m miss 29 Noel Wirbladh

35 2:53 HF Syd 1 Poj... Tilldömd 7-m
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36 3:14 2-1 HF Syd 1 Poj... Mål 7-m 9 Daniel Sandberg

37 3:42 2-2 HF Öst 1 Poj... Mål 4 Tage Lönnqvist

38 3:57 HF Syd 1 Poj... Tilldömd 7-m

39 3:57 HF Öst 1 Poj... Utvisning 23 Emrik Bylander

40 3:58 3-2 HF Syd 1 Poj... Mål 7-m 9 Daniel Sandberg

41 4:32 3-3 HF Öst 1 Poj... Mål 13 Casper Höök

42 4:45 4-3 HF Syd 1 Poj... Mål 42 Erik Glimberg

43 5:50 5-3 HF Syd 1 Poj... Mål 8 Carl Nilsson

44 6:17 5-4 HF Öst 1 Poj... Mål 26 Oscar Westblad

45 7:03 HF Syd 1 Poj... Utvisning 32 Otto Hugosson

46 7:06 5-5 HF Öst 1 Poj... Mål 13 Casper Höök

47 9:04 HF Syd 1 Poj... Tilldömd 7-m

48 9:24 6-5 HF Syd 1 Poj... Mål 7-m 9 Daniel Sandberg

49 11:17 7-5 HF Syd 1 Poj... Mål 7 Carl Almén

50 11:45 7-6 HF Öst 1 Poj... Mål 11 Sergei Todorinovic

51 12:16 HF Öst 1 Poj... Timeout

52 12:45 HF Öst 1 Poj... Utvisning 30 Emmet Broman

53 13:01 8-6 HF Syd 1 Poj... Mål 9 Daniel Sandberg

54 13:36 9-6 HF Syd 1 Poj... Mål 9 Daniel Sandberg

55 15:11 HF Öst 1 Poj... Tilldömd 7-m

56 15:34 9-7 HF Öst 1 Poj... Mål 7-m 26 Oscar Westblad

57 16:29 10-7 HF Syd 1 Poj... Mål 26 Luc Hansson

58 17:39 11-7 HF Syd 1 Poj... Mål 28 Arvid Perez Heselius

59 18:28 12-7 HF Syd 1 Poj... Mål 7 Carl Almén

60 18:52 12-8 HF Öst 1 Poj... Mål 8 Alvar Rehnström

61 20:00 1:a halvlek är slut

62 20:00 2:a halvlek startades

63 20:59 13-8 HF Syd 1 Poj... Mål 42 Erik Glimberg

64 22:23 HF Syd 1 Poj... Tilldömd 7-m

65 22:23 HF Öst 1 Poj... Utvisning 20 Ivan Rönnögård

66 22:37 14-8 HF Syd 1 Poj... Mål 7-m 9 Daniel Sandberg

67 23:19 15-8 HF Syd 1 Poj... Mål 1 Ossian Oredsson

68 24:41 16-8 HF Syd 1 Poj... Mål 23 Albin Krantz

69 25:50 16-9 HF Öst 1 Poj... Mål 7 Elliot Lundstad

70 25:50 HF Syd 1 Poj... Utvisning 23 Albin Krantz

71 28:10 16-10 HF Öst 1 Poj... Mål 8 Alvar Rehnström

72 28:32 17-10 HF Syd 1 Poj... Mål 24 Victor Frick

73 28:40 17-11 HF Öst 1 Poj... Mål 8 Alvar Rehnström

74 30:05 18-11 HF Syd 1 Poj... Mål 32 Otto Hugosson

75 31:13 18-12 HF Öst 1 Poj... Mål 10 Elias Borg

76 31:30 HF Öst 1 Poj... Timeout

77 31:47 18-13 HF Öst 1 Poj... Mål 8 Alvar Rehnström

78 32:39 18-14 HF Öst 1 Poj... Mål 26 Oscar Westblad

79 33:01 19-14 HF Syd 1 Poj... Mål 26 Luc Hansson
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80 33:19 20-14 HF Syd 1 Poj... Mål 28 Arvid Perez Heselius

81 34:33 HF Öst 1 Poj... Tilldömd 7-m

82 34:33 HF Syd 1 Poj... Utvisning 45 Noak Fosseus

83 34:36 20-15 HF Öst 1 Poj... Mål 7-m 26 Oscar Westblad

84 35:09 21-15 HF Syd 1 Poj... Mål 9 Daniel Sandberg

85 35:51 21-16 HF Öst 1 Poj... Mål 10 Elias Borg

86 36:29 22-16 HF Syd 1 Poj... Mål 32 Otto Hugosson

87 36:52 22-17 HF Öst 1 Poj... Mål 30 Emmet Broman

88 37:16 23-17 HF Syd 1 Poj... Mål 23 Albin Krantz

89 37:34 23-18 HF Öst 1 Poj... Mål 7 Elliot Lundstad

90 37:42 24-18 HF Syd 1 Poj... Mål 9 Daniel Sandberg

91 38:32 24-19 HF Öst 1 Poj... Mål 21 William Juhlin

92 39:08 24-20 HF Öst 1 Poj... Mål 10 Elias Borg

93 39:33 25-20 HF Syd 1 Poj... Mål 26 Luc Hansson

94 40:00 Matchen är slut
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